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（第１号） （案）

　歳　　　　入                 　　
補　正　前 補　正　額 計

３　国庫支出金 1,451,242 1,061 1,452,303
１ 国庫負担金 1,397,369 251 1,397,620

１ 療養給付費等負担金 1,342,447 251 1,342,698
861,208 299 861,507
338,411 130 338,541

32 △ 32 0
142,786 △ 146 142,640

過年度 10 0 10
２ 高額医療費共同事業負担金 44,829 0 44,829
３ 特定健康診査等負担金 10,093 0 10,093

２ 国庫補助金 53,873 810 54,683
１ 財政調整交付金 53,873 810 54,683

５　前期高齢者交付金 2,143,016 △ 935 2,142,081
１ 前期高齢者交付金 2,143,016 △ 935 2,142,081

１ 前期高齢者交付金 2,143,016 △ 935 2,142,081
現年度 2,045,062 △ 875 2,044,187
過年度 97,954 △ 60 97,894

６　県支出 363,734 4,925 368,659
１ 県負担金 54,922 0 54,922

１ 高額医療費共同事業負担金 44,829 0 44,829
２ 特定健康診査等負担金 10,093 0 10,093

２ 県補助金 308,812 4,925 313,737
１ 財政調整交付金(県) 308,812 4,925 313,737

１０　繰越金 20,010 556,393 576,403
１ 繰越金 20,010 556,393 576,403

２ その他繰越金 20,000 556,393 576,393
歳　入　合　計    8,145,633 561,444 8,707,077 補正前の 6.89％増

平成２６年度国民健康保険特別会計補正予算

（単位　千円）

一般
支援
老人

前期高齢者交付金の減：299千円

款　・　項　・　目 備　　　　　　　　考

後期高齢者支援金の増：130千円
老人保健拠出金の皆減
介護納付金の減：△146千円

当初 97,954,027円 → 交付額 97,894,317円
当初 2,045,062,215円 → 交付額 2,044,187,088円

当初 20,000,000円 → 前年度からの繰越額 576,393,023円

介護

国保資格・給付システム改修（810千円）

生活習慣病重症化予防対策事業（4,925千円）
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　歳　　　　出            （単位　千円）

補　正　前 補　正　額 計
１ 総務費 65,845 810 66,655

１ 総務管理費 45,299 810 46,109
１ 一般管理費 44,169 810 44,979

２ 保険給付費        5,341,749 0 5,341,749
１ 療養諸費         4,699,318 0 4,699,318

１ 一般被保険者療養給付費         4,376,603 0 4,376,603

３ 一般被保険者療養費         90,161 0 90,161

２ 高額療養費         583,705 0 583,705

１ 一般被保険者高額療養費 558,597 0 558,597

３ 後期高齢者支援金等 1,093,640 407 1,094,047
１ 後期高齢者支援金等 1,093,640 407 1,094,047

１ 後期高齢者支援金 1,093,564 407 1,093,971
２ 後期高齢者関係事務費拠出金 76 0 76

４ 前期高齢者納付金等 806 62 868
１ 前期高齢者納付金等 806 62 868

１ 前期高齢者納付金 730 62 792
５ 老人保健拠出金        140 △ 106 34

１ 老人保健拠出金         140 △ 106 34
１ 老人保健医療費拠出金         100 △ 100 0
２ 老人保健事務費拠出金         40 △ 6 34

６ 介護納付金        446,208 △ 455 445,753
１ 介護納付金         446,208 △ 455 445,753

１ 介護納付金         446,208 △ 455 445,753
８ 保健事業費        142,470 4,925 147,395

２ 保健事業費        56,753 4,925 61,678
１ 保健衛生普及費 56,753 4,925 61,678

９ 基金積立金        5 555,098 555,103
１ 基金積立金        5 555,098 555,103

１ 保険給付費支払基金積立金         5 555,098 555,103
１１ 諸支出金       10,160 703 10,863

１ 償還金及び還付加算金         10,160 703 10,863

歳　出　合　計   8,145,633 561,444 8,707,077 補正前の 6.89％増

３ 償還金            60 703 763

款　・　項　・　目 備　　　　　　　　考

前期高齢者交付金の減、療養給付費等負担金の増による財源振
替

国保資格・給付システム改修（高額療養費区分見直し）

前期高齢者交付金の減、療養給付費等負担金の増による財源振
替

当初 1,093,563,022円 → 請求額 1,093,970,410円

補正後基金残高 555,104,893円

当初 40,000円 → 請求額 33,947円

当初 446,207,625円 → 請求額 445,752,614円

当初 729,674円 → 請求額 791,093円

当初 100,000円 → 請求額 0円

前期高齢者交付金の減、療養給付費等負担金の増による財源振
替

生活習慣病重症化予防対策事業

当初 10,000円 → 療養給付費等交付金償還金 712,313円


